Argentum repetamus. Quenam sunt illa arma, quibus diabolus Deum impugnat fortiora, quam nos ipsi, sensus nostri, nostræque potentia? Considera Domini potentiam, etenim in arenam prosternebat diabolus, his cum armis exiit & spoliat, atque ex illis ornatum componit Ecclesie suæ venustissimum, eamque reddi pulchriorem, quam si quous serico & polymito cultus ornaretur. Illud in hæc perpende mulier: illa namque omnia, quibus Deo bellum suscitavit diabolus atrocius, ipse comprehendit, & in Ecclesie lux decorem conuertit fulgidissimum, quo de satana triumphum agit illusterrimum. Quid modo formosius, quid elegantius, quid Ecclesie pretiosius, quam hi capilli, oculi, manus & vnguena Magdalene? Vtique nunc perfecta patet liquido victoria, quam de suis Christus retulit victor inimicis: atque in hoc constabit & illos in te esse superatos, si quæcumque diabolus arma in te contra Deum aduersarius proferebat, illa diabolus impugnet, diuino facta famuleui. Tu videris vtrum hæc fiant in te, quando peccata in confessione cluisti: si lingua, quæ petulantius Deum prius offendebat, verba sit in orationis, eiusque laudis instrumentum: si oculi, qui suis caelo be' sum lasciujs inferebant, vnius modo lacrymis inferos exterrant: vtrum manus liberè diuigantes, modo custodix suæ diligenter auigilent: vtrum opes, quibus viam tuas aperiebas leuitatibus, modo viam sternant stantibus elemosini aperitissimam quò diuina tibi pateat porta misericordix. Hoc in Magdalena contemplanur: de ea testante Euthymio. *Quæ primùm fuerunt instrumenta peccati, ea nunc sunt instrumenta virtutis.*

EVANG.  
In c. 7.  
Luc.

§. 37. Videns Phariseus &c. Hic si esset Propheta. *Omni hæc de manu Domini iudicium non euellet Pharisei: qui contra legem & rationem perperam de Christo iudicat, qui docet Confessarios.*

**S**pectauimus in hac muliere duo prima Dei <sup>102</sup> <sup>96</sup> ouium indicia: nimirum hæc, quòd audiat vocem eius, & se retro statuat, velut retro fastorem suum illum secutura. Progreditur vterius Euangelista, atque in illa tertium nobis proponit signum: de illis etenim quæ tales sunt, ait Dominus: *Nemo rapit eam de manu mea.* Hoc in præfenti femina spectemus. Scipsam manibus tradidit Saluatoris, se totam & per omnia illius diuina committens dispositioni, tuamque illi resignans voluntatem: hoc nomque eius postrata pedibus protestatur, non minus humilitate, constantique firma resignatione, quam postmodum vas electionis D. Paulus, quando stroltratus in terram exclamauit: *Domine, quid me vis facere? Ræsto sum, Domine, tuis me consigno manibus, Ad 9. 6.* de me dispone pro beneplacito tuo, diuinaque voluntate: hæc est illa Sanctorum conditio, quam heri protulimus. Porro ea de causa, quam primùm se manibus illis consignat, excitatur in illam & commouetur nouo furore tota satana potentia, eam crepturâ.